19HC11-31

お得意様各位
2019 年9 月

ニプロ株式会社

販売中止品のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題製品につきまして、誠に申し訳ございませんが、諸般の事情により、

在庫がなくなり次第、販売中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売中止品】

製品名 包装 薬価
商品

コード

統一商品

コード

アテノロール錠25mg「NP」 PTP100 錠
5.80／錠(9/30まで)
5.90／錠(10/1から)

50890 190-50890-4

アテノロール錠50mg「NP」
PTP100 錠 5.80／錠(9/30まで)

5.90／錠(10/1から)

50900 190-50900-0

PTP500 錠 50903 190-50903-1

アマンタジン塩酸塩錠50mg「ZE」※1 PTP100 錠
5.80／錠(9/30まで)
5.90／錠(10/1から)

73780 190-73780-9

アンブロキソール塩酸塩

徐放カプセル45mg「ZE」※1
PTP100cap

30.70／cap(9/30まで)
29.20／cap (10/1から)

74980 190-74980-2

塩酸プロピベリン錠10mg「アメル」※2 PTP100 錠
22.10／錠(9/30まで)
20.60／錠(10/1から)

74180 190-74180-6

塩酸プロピベリン錠20mg「アメル」※2 PTP100 錠
40.60／錠(9/30まで)
37.80／錠(10/1から)

74190 190-74190-5

ザルトプロフェン錠80mg「YD」※3 PTP100 錠
9.90／錠(9/30まで)

10.10／錠(10/1から)
74311 190-74311-4

ジクロフェナクNa徐放カプセル

37.5mg「ZE」※1
PTP100cap

6.60／cap(9/30まで)
6.30／cap (10/1から)

50020 190-50020-5

シメチジン錠200mg「NP」 PTP100 錠
5.60／錠(9/30まで)
5.70／錠(10/1から)

01290 190-01290-6

シメチジン錠400mg「NP」 PTP100 錠
5.80／錠(9/30まで)
5.90／錠(10/1から)

01191 190-01191-6

ゼンアスピリン錠100※1
PTP300 錠 5.60／錠(9/30まで)

5.70／錠(10/1から)

57082 190-57082-6

PTP1000 錠 57085 190-57085-7

トコフェロールニコチン酸エステル

カプセル100mg「NP」

PTP100cap 5.40／cap(9/30まで)
5.50／cap (10/1から)

03700 190-03700-8

バラ 1000cap 03706 190-03706-0

ドパミン塩酸塩点滴静注50mg「NP」 2.5mL×10 管
130／管(9/30まで)
132／管(10/1から)

03782 190-03782-4

ドパミン塩酸塩点滴静注200mg「NP」 10mL×10 管
132／管(9/30まで)
131／管(10/1から)

03842 190-03842-5

ニフェジピン L 錠10mg「ZE」※1 PTP100 錠
5.60／錠(9/30まで)
5.70／錠(10/1から)

75100 190-75100-3

ニフェジピン L 錠20mg「ZE」※1 PTP100 錠
5.80／錠(9/30まで)
5.90／錠(10/1から)

75110 190-75110-2

     ※１ 製造販売元：全星薬品工業株式会社

     ※２ 製造販売元：共和薬品工業株式会社

     ※３ 製造販売元：株式会社陽進堂

         次頁に続く

19HC11-31

【販売中止品】

製品名 包装 薬価
商品

コード

統一商品

コード

ビタミン E 錠50mg「NP」
PTP100 錠 5.60／錠(9/30まで)

5.70／錠(10/1から)

02320 190-02320-9

PTP1000 錠 02325 190-02325-4

ピルシカイニド塩酸塩カプセル

25mg「TCK」※4
PTP100cap

18.70／cap(9/30まで)
18.60／cap (10/1から)

74341 190-74341-1

ピルシカイニド塩酸塩カプセル

50mg「TCK」※4
PTP100cap

29.00／cap(9/30まで)
31.40／cap (10/1から)

74351 190-74351-0

フルコナゾールカプセル

50mg「アメル」※2
PTP20cap

171.60／cap(9/30まで)
160.80／cap (10/1から)

74160 190-74160-8

フルコナゾールカプセル

100mg「アメル」※2
PTP20cap

306.80／cap(9/30まで)
272.20／cap (10/1から)

74170 190-74170-7

フルチカゾン点鼻液50μg

「イセイ」28噴霧用※5
4mL×10

417.50／瓶(9/30まで)

394.40／瓶(10/1から)
07881 190-07881-0

フルチカゾン点鼻液25μg 小児用

「イセイ」56噴霧用※5
4mL×5

403.00／瓶(9/30まで)

380.50／瓶(10/1から)
07891 190-07891-9

ベタヒスチンメシル酸塩錠6mg「TCK」※4 PTP100 錠
6.00／錠(9/30まで)
6.10／錠(10/1から)

74331 190-74331-2

ベラプロストNa錠20μg「アメル」※2 PTP100 錠
19.00／錠(9/30まで)
17.70／錠(10/1から)

75090 190-75090-7

マグミット錠250mg※6

PTP100 錠
5.60／錠(9/30まで)
5.70／錠(10/1から)

53480 190-53480-4
PTP1000 錠 53485 190-53485-9
バラ 1000 錠 53486 190-53486-6

マグミット錠330mg※6

PTP100 錠
5.60／錠(9/30まで)
5.70／錠(10/1から)

53490 190-53490-3
PTP1000 錠 53495 190-53495-8
バラ 1000 錠 53496 190-53496-5

マグミット錠500mg※6

PTP100 錠
5.60／錠(9/30まで)
5.70／錠(10/1から)

53500 190-53500-9
PTP500 錠 53503 190-53503-0
バラ 500 錠 53504 190-53504-7

マニジピン塩酸塩錠10mg「YD」※3 PTP100 錠
11.60／錠(9/30まで)
10.90／錠(10/1から)

52001 190-52001-2

マニジピン塩酸塩錠20mg「YD」※3 PTP100 錠
20.90／錠(9/30まで)
19.60／錠(10/1から)

52011 190-52011-1

ランソプラゾールカプセル

15mg「アメル」※2
PTP100cap

26.40／cap(9/30まで)
25.10／cap (10/1から)

74210 190-74210-0

ランソプラゾールカプセル

30mg「アメル」※2
PTP100cap

46.50／cap(9/30まで)
43.80／cap (10/1から)

74220 190-74220-9

※１ 製造販売元：全星薬品工業株式会社

※２ 製造販売元：共和薬品工業株式会社

※３ 製造販売元：株式会社陽進堂

※４ 製造販売元：辰巳化学株式会社

※５ 製造販売：コーアイセイ株式会社

※６ 製造販売元：協和化学工業株式会社                                                     以 上